
                                                                   

 

Erasmus+ Öğrencileri İçin Oturma İzni Rehberi 

 

Oturma izni için yetkili devlet kurumu Göç İdaresi Genel Müdürlüğü'dür ve bu kurum İçişleri 

Bakanlığı'nın bir bölümüdür. 

Burada verilen bilgiler yalnızca genel bilgi amaçlıdır ve en güncel yasal veya diğer bilgileri 

içermeyebilir. 

Tüm yabancı öğrenciler, vatandaşlıklarına bakılmaksızın, üç aydan uzun süren hareketlilikler için 

öğrenim için oturma izni başvurusunda bulunmak zorundadır. 

Öğrenciler başvuru, belge sunumu ve takip süreçlerinden kendileri sorumlu olup ayrıca Göç İdaresi 

Genel Müdürlüğü web sitesinde belirtilen talimatları takip etmekle yükümlüdürler. https://e-

ikamet.goc.gov.tr/  

Oturma izni için başvuran öğrenciler, Türkiye'ye girişten sonra kalmaları için yasal olarak izin verilen 

süre içinde başvuruda bulunmalıdır (*örneğin, öğrencilerin 1 aylık vize/ vize muafiyeti varsa, 

başvurularını 1 ay içinde yapmaları gerekir). Ancak yasal işlem uzun sürebileceğinden, öğrencilere 

Türkiye'ye varır varmaz başvurmaları önerilir. 

Uzatma başvurusu için öğrenciler, eski oturma izninin süresinin dolmasından 2 ay (60 gün) önce 

başvuruda bulunmalıdır. 

Oturma izni başvurusu iki adımdan oluşur: 

 

1. Göç İdaresi Genel Müdürlüğü'nün web sitesi https://e-ikamet.goc.gov.tr/ üzerinden online 

başvuru yapılması. 

2. Başvuru belgelerinin randevu tarihinde kişisel olarak direktörlüğe teslim edilmesi. 

 

https://e-ikamet.goc.gov.tr adresine gidin. "İlk Kez İkamet İzni Başvurusu Yapıyorum" seçeneğini seçin 

(daha önce başvurunuz yoksa). Ön kayıt formunu doldurun. 

İletişim tercihinize göre, size bir doğrulama kodu gönderilecektir. Oturum izni başvurunuzu devam 

ettirebilmek için bu doğrulama kodunu girmeniz gerekmektedir. 

Formu doldururken İstanbul'daki kalıcı ikametgâh adresinizi yazın. Oturum izni kartınızın onaylanması 

durumunda, kartınızı verdiğiniz adrese göndereceklerdir. Kartınız sadece size teslim edileceğinden, 

ulaşılabilir olduğunuz bir adres sağlayın. 
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FBU'nun adresi sorulursa, aşağıdaki bilgileri yazabilirsiniz: 

İl: İSTANBUL 

İlçe: ATAŞEHİR 

Mahalle/Köy Mahallesi: ATATÜRK MAH 

Sokak, Cadde, Bulvar, Meydan: ERTUĞRUL GAZİ SOKAĞI 2C - işyeri - Bina Ana Giriş - İskan 

Tek Alan: 9- Ofis ve İşyeri - Özel - İskan 

 

Eğitim Bilgileri (devam eden), FBU'daki Erasmus eğitiminiz için: Öğrenci Numarası: Öğrenci kimliğinizi 

kontrol edebilirsiniz. 

Öğrenim Başlangıç/Bitiş Tarihleri: Kabul mektubunuzu kontrol edebilirsiniz. Gelir Bilgileri: Gelir yok 

Gelir kaynağı: Aile, burslar, vb. Mevcut meslek: Öğrenci 

Öğrenci oturum izni bilgileri 

Konaklama Nedeni: Diğer Uluslararası Değişim Programları (Erasmus) kapsamında öğrenci olarak 

gelenler 

Formu doldurduktan sonra, çevrimiçi başvurunuzu tamamlamak ve formu yazdırmak için bir randevu 

tarihi seçmeniz gerekecektir. 

 

https://e-ikamet.goc.gov.tr/ adresindeki başvuru formunu doldurduktan sonra, belgelerinizi Göç 

İdaresi Genel Müdürlüğü'ne şahsen teslim etmek için bir yer, tarih ve saat seçerek sisteme randevu 

vermelisiniz. 

Randevu tarihinde, başvurunuzu tamamlamak için gereken tüm belgeleri sunacaksınız. Gerekli 

belgelerin listesi sistem tarafından oluşturulan başvuru formunda mevcuttur ve her kişi için farklıdır. 

Ancak, aşağıda belgeler hakkında genel bilgiler bulabilirsiniz. 

 

BAŞVURU BELGELERİ  

Belgeler hakkında bilgi ve talimatlar için lütfen https://e-ikamet.goc.gov.tr/Ikamet/IstenenBelgeler 

adresini ziyaret ediniz. 

1. İkamet İzni Başvuru Formu İkamet İzni Başvuru Formu, formu doldurduktan ve randevu 

tarihini ayarladıktan sonra https://e-ikamet.goc.gov.tr/ adresinde yazdırılmalıdır. 

https://e-ikamet.goc.gov.tr/
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2. ICAO Standartlarına Uygun Dört Biyometrik Fotoğraf 

3. Pasaport, Vize (uygunsa) ve Giriş Damgalarının Fotokopileri 

4. Öğrenci Belgesi/Kayıt Kabul Mektubu Öğrenci belgesi, Öğrenci işleri ofisi tarafından size verilir. 

5. Sağlık sigortası Hareketlilik sürenizi kapsayan geçerli bir sigorta poliçeniz olması 

gerekmektedir. 

6. Adres Formu 

7. İkamet İzni Kartı Ücret Makbuzu 

 

Başvurunuzu tamamladıktan sonra, aşağıda listelenen birkaç yöntemle başvuru numaranızla (20 **- 

**- ****** şeklinde benzer bir numara) birlikte ödeme yapabilirsiniz. 

Maliye Bakanlığı web sitesinde, kart ücretini çevrimiçi olarak ödeyebilirsiniz: 

https://intvrg.gib.gov.tr/gocborc.jsp Çevrimiçi ödeme talimatlarını burada inceleyebilirsiniz: 

https://www.goc.gov.tr/ikamet-basvurusunda-harc-odemeleri-hakkinda  

a. Kart ücretini https://e-ikamet.goc.gov.tr/ üzerinden de ödeyebilirsiniz. Ödeme düğmesi, çevrimiçi 

başvuru formunu tamamladıktan 15 gün sonra etkinleştirilir.  

b. Ücreti ödemek için en yakın vergi dairesini ziyaret edebilirsiniz. İstanbul'daki tüm vergi dairesi 

iletişim bilgilerini burada görebilirsiniz: https://ivdb.gib.gov.tr/vergi-dairesi-mudurlukleri 

8.  İkamet izni kartının fotokopisi (sadece uzatma başvuruları için) İkamet izni kartınızın çift 

taraflı fotokopisini çekin (Eğer bir ikamet izni kartınız yoksa, bu maddeyi dikkate almayın.) 

 

DEĞERLENDİRME 

Başvurunuz ve belgeleriniz Göç İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından değerlendirilecektir. 

Başvurunuzun durumuyla ilgili bilgi alabileceğiniz tek kaynak, Göç İdaresi Genel Müdürlüğü, başvuru 

websitesi olan https://e-ikamet.goc.gov.tr/ veya çağrı merkezleri 157'dir. 

Lütfen başvurunuzun Göç İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından değerlendirilmesinin 90 güne kadar 

sürebileceğini unutmayın, herhangi bir gecikme veya sorun yaşamamak için mümkün olan en kısa 

sürede başvurunuzu yapmanızı öneririz. 

 

 

KART TESLİMATI 

Başvurunuz onaylanırsa, ikamet izni kartınız https://e-ikamet.goc.gov.tr/ adresindeki çevrimiçi 

başvurunuzda belirttiğiniz adrese gönderilir. Kart sadece başvuru sahibine teslim edilebilir; başka bir 

kişiye teslim edilemez.  
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ÖNEMLİ 

1. İkamet kartınızı almadan önce Türkiye'den ayrılmanız gerekiyorsa, ülkeye giriş ve çıkış yapmanıza 

izin veren resmi bir belge almak için İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü ile iletişime 

geçmeniz gerekmektedir. 

2. Erasmus Ofisi öğrencilerin ikamet izinleri üzerinde herhangi bir yetkiye sahip değildir. 

3. İkamet izni başvuruları hakkında güncel bilgiler için her zaman https://e-ikamet.goc.gov.tr/ adresini 

kontrol edin. Ayrıca, Göç İdaresi Genel Müdürlüğü'nün 157 numaralı telefon hattını arayabilirsiniz. 

 

 

https://e-ikamet.goc.gov.tr/

